2022-01-20 ler F1 20-01-2022
SuperPole

Serie: Totes Participant: Tots
Passada: Totes Pista: Totes Maniga: 1

Classificacidé per: Volta rapida

Participant Ser. Psd. Pst. Mng. V. Rapida Dif. Prm. Dif. Ant.
1.-Joel ! ! 7 ! 12,3478
2.-Moi ' ' 7 ! 12,4388 +0,0910
3.-Narcis Suifie B 1 7 1 12,4530 +0,1052 +0,0142
4._Walter 1 1 7 1 12,5929 +0,2451 +0,1399
5._Juanma 1 1 7 1 12, 6003 +0,2525 +0,0074
6._JM Corbalan 1 1 7 1 12, 6564 +0,3086 +0,0561
7.-Carles Puig B 1 7 1 12,7415 +0,3937 +0,0851
8.-Alex Gines ! t 7 E 12,8014 +0,4536 +0,0599
9._Esteve 1 1 7 1 12, 8929 +0,5451 +0,0915
lO_-David Pl 1 1 7 1 12,8986 +0,5508 +0, 0057
11.-Albert Monterru . ! 7 : 12,9464 +0,5986 +0,0478
12.-Joan Foncuberta . ! 7 : 12,9626 +0, 6148 +0,0162
13__Aleix Corbalan 1 1 7 1 12, 9752 +0,6274 +0,0126
14.-Carles Delgado ! B 7 1 13,0138 +0,6660 +0,0386
15.-Santi Navarro B : 7 1 13,0796 +0,7318 +0,0658
16__David Pu1g 1 1 7 1 13,1250 +0,7772 +0,0454
17_-Ernest Ballell 1 1 7 1 13,2072 +0,8594 +0,0822
18__Joan Llach 1 1 7 1 13,2296 +0,8818 +0,0224
19.-Lluis Formatge ! t 7 E 13,2692 +0,9214 +0,0396
20__Salvador Amat 1 1 7 1 13,4014 +1,0536 +0,1322
21__Raimon 1 1 7 1 13,5973 +1,2495 +0,1959
22.-Pau Villareal B 1 7 1 14,0829 +1,7351 +0,4856
23.-Toni Villarreal . ! 7 ! 14,3496 +2,0018 +0,2667

24__Oscar 1 1 7 1 15,7852 +3,4374 +1,4356



